
 
Obecní úřad Dubany, Dubany 23, 530 02 Pardubice, tel.: +420 466 971 253, fax: +420 466 971 253, e-mail: obec@dubany.cz,  

web: www.dubany.cz, úřední hodiny: pondělí 17 – 19 hod 

 

Zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Dubany 

Zápis č. 3/2015 

 

 

Datum a místo konání: 29. 09. 2015 v 18:00 hod., v zasedací místnosti obecního úřadu v Dubanech 

Přítomni: viz prezenční listina, přítomni tři členové KV ze tří, KV je usnášeníschopný.  

 

Program jednání: 

1. Zahájení jednání a seznámení s programem 

2. Kontrola odstranění nedostatků, zjištěných při kontrole evidence právních předpisů vydaných 

obcí Dubany v roce 2015, viz Záznam o kontrole č. K.Pr. 2/2015/KV a násl. Zápis z jednání KV č. 

2/2015 

3. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce za období červen – srpen 2015 

4. Projednání Pravidel pro vyřizování petic a stížností  

5. Kontrola plnění usnesení kontrolního výboru č. 2/KV/2015 ze dne 29. 06. 2015 

6. Závěr 

 

1. Zahájení jednání a seznámení s programem 

Předseda výboru přivítal přítomné členy kontrolního výboru a zahájil jednání. 

 

2. Kontrola odstranění nedostatků, zjištěných při kontrole evidence právních předpisů vydaných obcí 

Dubany v roce 2015, viz Záznam o kontrole č. K.Pr. 2/2015/KV 

Členové kontrolního výboru zkontrolovali odstranění nedostatků, zjištěných při kontrole evidence 

právních předpisů ze dne 23. 03. 2015, viz Záznam o kontrole č. K.Pr. 2/2015/KV.  Kontrolou bylo 

zjištěno, že Evidence již splňuje všechny zákonem vymezené požadavky a nachází se v požadovaném 

stavu. Při kontrole webových stránek obce bylo zároveň zjištěno, že Evidence je vedena elektronicky.  

 

3. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce za období červen – srpen 2015 

Bez závad – viz Záznam o kontrole č. K.Pr. 5/2015/KV. 

 

 

mailto:obec@dubany.cz
http://www.dubany.cz/


 
Obecní úřad Dubany, Dubany 23, 530 02 Pardubice, tel.: +420 466 971 253, fax: +420 466 971 253, e-mail: obec@dubany.cz,  

web: www.dubany.cz, úřední hodiny: pondělí 17 – 19 hod 

4. Projednání Pravidel pro vyřizování petic a stížností 

Členové kontrolního výboru vypracovali návrh Pravidel pro vyřizování petic a stížností spolu se 

Záznamem o ústním podání stížnosti. 

Návrh usnesení k bodu 4: 

Kontrolní výbor ukládá předsedovi KV předložit Pravidla pro přijímání a vyřizování stížností a petic 

spolu se Záznamem o ústním podání stížnosti zastupitelstvu obce ke schválení. 

Hlasování k usnesení: 

Pro návrh: 3           Proti návrhu: 0           Zdržel se hlasování: 0 

Usnesení bylo schváleno 3 hlasy, hlasovaly 3 osoby 

 

5. Kontrola plnění usnesení kontrolního výboru č. 2/KV/2015 ze dne 29. 06. 2015 

Všechna usnesení byla splněna.  

 

 

6. Závěr 

Předseda KV poděkoval přítomným členům KV a ukončil zasedání v 19:00 hod. 

 

 

 

Zápis vyhotovil: Martin Hurdálek, předseda výboru, v.r. 

 

Zápis ověřil: Bc. Eliška Zelinková, člen výboru, v.r. 

 

 

Usnesení č. 3/KV/2015: 

Kontrolní výbor ukládá předsedovi KV: 

- předložit Pravidla pro přijímání a vyřizování stížností a petic spolu se Záznamem o ústním 

podání stížnosti zastupitelstvu obce ke schválení. 

                                                                                                                    Termín: 30. 11. 2015 

mailto:obec@dubany.cz
http://www.dubany.cz/

